СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

06.12.2022 №4(4)-10СД

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Дорогомилово

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 №

849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании

обращения управы района Дорогомилово города Москвы от 30.11.2022 № Исх-

2376/2,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы на выполнение работ по установке откидных и

стационарных пандусов для доступа маломобильных групп в сумме 678 904,00

руб. (Шестьсот семьдесят восемь тысяч девятьсот четыре руб. 00 коп.) в

соответствии с приложением.

 2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города

Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                Х.С. Минажетдинов

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово

от 06.12.2022 №4(4)-10СД

№п.п. Адрес
Откидной в

подъезде

Стоимость по

КП

Стационарный

на входной

группе

Стоимость по

КП

1 ул. 1812 года д.12 под.1 1 17500,00

2 ул. 1812 года д.12 под.2 1 17500,00

3 ул. 1812 года д.12 под.4 1 17500,00

4 ул. 1812 года д.12 под.5 1 17500,00

5 ул. 1812 года д.12 под.6 1 17500,00

6 ул. 1812 года д.10 кор.1 под.1 1 17500,00

7

ул. Генерала Ермолова д.12

стр.1 1
17500,00

8

ул. Генерала Ермолова д.10/6

под.5 1
17500,00

9

ул. Генерала Ермолова д.10/6

под.6 1
17500,00

10 ул. Киевская д.22 под.1   0,00 1         123 004,00

11

Площадь Победы д. 1 кор.А

под.2 1
17500,00

12

Площадь Победы д. 1 кор.Б

под.5 1
17500,00 1         170 900,00

13 ул. 1812 года д.2 под.1 1 17500,00

14 ул. 1812 года д.2 под.3 1 17500,00

15 ул. 1812 года д.2 под.4 1 17500,00

16 ул. 1812 года д.2 под.5 1 17500,00

17

Бережковская набережная д.14

под.1 1
17500,00

18

Бережковская набережная д.14

под.2 1
17500,00

19

Бережковская набережная д.14

под.3 1
17500,00

20

Бережковская набережная д.14

под.4 1
17500,00

21

Бережковская набережная д.14

под.5 1
17500,00

22

набережная Тараса Шевченко

д.3 под.6 1
17500,00

23

набережная Тараса Шевченко

д.3 под.7 1
17500,00

    22      385 000,00  2         293 904,00

Общая стоимость (руб.)       678 904,00